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Dagelijks werk Uren Totaal
Test op 100 punten per op

Vakken 1 2 3 4 5 week 100 punten
Godsdienst 80 85 2
Aardrijkskunde 2
Biologie 33 48 2
Frans totaal

Frans Vaardigheden
Frans Leerstof (matière)

61
43/60
18/40

/60
/40

4

Geschiedenis 35 68 1
Lichamelijke opvoeding 90 90 2
Muzikale opvoeding 83 1
Nederlands totaal

Nederlands Vaardigheden
Taalbeschouwing (leerstof)

76
41/60
35/40

69
39/60
30/40

6

Plastische opvoeding 82 78 2
Wiskunde 51 64 4
Technologische opvoeding 33 55 2
Technologische opv. keuze 58 75 1
Agrarische technieken 74 64 2
Agrarische technieken praktijk 80 90 1

% 64 70


